
ZARZĄDZENIE Nr J.?2^2019

BURMISTRZA SOKÓŁKI

listopada 2019 r.

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie w 2019 r. 
nagrody Burmistrza Sokółki za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983) oraz 
Uchwały Nr XII/71/15 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania nagród Burmistrza Sokółki 
za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 
(Dz. U. Woj. Pódl. z 2015 r. poz. 1910), zarządza się co następuje:

§ 1. Ogłasza się nabór wniosków o przyznanie w 2019 r. nagrody Burmistrza Sokółki 
za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.

§ 2. Ogłoszenie stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BU

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
NIE WNOSZĘ

Piotr ^ómand^icz

Ar  "  -\k

05, U . 1 0 4  St.

Z-ca BURMISTRZA



Załącznik 
do Zarządzenia 

NrM/2019 
Burmistrza Sokółki 
z dnia PC./1^2019 r.

Burmistrz Sokółki

ogłasza nabór wniosków o przyznanie w 2019 r. nagrody Burmistrza 
Sokółki za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury

I. Terminy i miejsce składania wniosków.

1. Wnioski o przyznanie nagrody należy złożyć w Sekretariacie Urzędu Miejskiego 
w Sokółce, Plac Kościuszki 1, pok. 207, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 
..*££?. listopada 2019 r. do godz. 15.00 na formularzu stanowiącym Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XII/71/15 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania nagród Burmistrza Sokółki 
za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 
kultury.

2. Kwota przeznaczona na nabór wniosków wynosi 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy 
złotych).

3. Wniosek oraz klauzula informacyjna powinny być złożone w zamkniętej kopercie 
z napisem: „Nagroda za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury".

4. Wzór wniosku oraz klauzula informacyjna dostępne są na stronie internetowej Urzędu 
Miejskiego www.sokolka.pl.

5. Wnioski złożone na drukach innych niż na formularzu stanowiącym Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XII/71/15 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania nagród Burmistrza Sokółki 
za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 
kultury, niekompletne, niepoprawnie wypełnione lub złożone po terminie pozostaną 
bez rozpoznania.

II. Termin, zasady i tryb przyznania nagrody.

1. Ostateczne rozstrzygnięcie konkursu nastąpi nie później, niż w ciągu 15 dni 
kalendarzowych od ostatniego dnia przyjmowania wniosków.

2. Zastosowanie będą miały Zasady i tryb przyznawania nagrody określone 
w Regulaminie przyznawania nagród Burmistrza Sokółki za osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, stanowiącym Załącznik 
Nr 1 do Uchwały Nr XII/71/15 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 28 maja 2015r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania nagród 
Burmistrza Sokółki za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury.

3. Decyzja Burmistrza Sokółki jest ostateczna - nie przysługuje od niej odwołanie.

4. W przypadku pytań proszę o kontakt z Anną Żemajduk, tel. 857110942, pokój 304 
w Urzędzie Miejskim w Sokółce.

http://www.sokolka.pl


Urząd Miejski w Sokółce www.sokolka.pl
16-100 Sokółka Plac Kościuszki 1 tel. 085 711 -09-00 faks 085 711 -09-11 e-poczta: sokolka@sokolka.pl

Klauzula informacyjna

W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych informuję, iż zgodnie z art. 13 USt. 1 i 2 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, zwanego dalej w skrócie RODO oraz 
ustawy z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2018r. poz. 1000):
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Sokółki z siedzibą Plac Kościuszki 1, 16-100 Sokółka, 
z którym może się Pani/Pan skontaktować w sprawach związanych z ochroną danych osobowych pod adresem poczty 
elektronicznej: odo@sokolka.pl. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych -  Panią Magdalenę Chodyko, 
z którym może się Pani/Pan skontaktować w sprawach związanych z ochroną danych osobowych pod adresem poczty 
elektronicznej: iod@Sokolka.pl
2. Dane osobowe będą przetwarzane w celach:
- rozstrzygnięcia konkursu zgodnie z Uchwałą Nr XIl/71/15 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 28 maja 2015 r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania nagród Burmistrza Sokółki 
za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury (Dz. U. Woj. Pódl. z 
2015 r. poz. 191 Oj,
- przygotowania i wręczenia nagrody, o której mowa wyżej,
- administracyjnym i archiwalnym.
3. Dane nie będą przekazywane innym podmiotom, z wyjątkiem podmiotów uprawnionych do ich przetwarzania na 
podstawie przepisów prawa.
4. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane jedynie w okresie niezbędnym do spełnienia celu, dla którego zostały 
zebrane.
5. Na zasadach określonych przepisami RODO, posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora: dostępu do treści 
swoich danych osobowych, usunięcia danych, sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych, ograniczenia 
przetwarzania swoich danych osobowych, przenoszenia swoich danych osobowych (w sytuacji jeśli przetwarzanie 
odbywa się na podstawie umowy).
6. Tam, gdzie do przetwarzania danych osobowych konieczne jest wyrażenie zgody, zawsze ma Pani/Pan prawo nie 
wyrazić zgody, a w przypadku jej wcześniejszego wyrażenia, do cofnięcia zgody.
7. Wycofanie zgody nie ma wpływu na przetwarzanie Pani/Pana danych do momentu jej wycofania.
8. Gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy o ochronie danych osobowych, 
przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych.
9. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże odmowa podania danych może skutkować odmową zawarcia 
umowy.

Sokółka dnia....................................... ....................................
podpis wnioskodawcy 
/rodzica wnioskodawcy

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY
Po zapoznaniu się z informacjami i pouczeniami zawartymi w niniejszej klauzuli wyrażam zgodę na 

przetwarzanie moich danych osobowych oraz danych osobowych mojego dziecka w celu realizacji 
obowiązków Gminy Sokółka związanych z dowozem dziecka niepełnosprawnego do przedszkola, szkoły 
lub ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego.

Sokółka, dnia
podpis wnioskodawcy 
/rodzica wnioskodawcy

Anna Sidor-Żemajduk

KierowmkR^ratu
Ob, M. l O \ h

http://www.sokolka.pl
mailto:sokolka@sokolka.pl
mailto:odo@sokolka.pl
mailto:iod@Sokolka.pl

